PAGE
2

[image: image1.wmf]

	Публичное акционерное общество

«ЭНЕРГОСПЕЦМОНТАЖ»

(ПАО «Энергоспецмонтаж»)

107150, Москва, ул. Бойцовая, 27

тел. / факс (499) 169-42-25, 160-89-03

e-mail: konesm@ensm.ru
ОКПО 07629706, ОГРН 1027739052912

ИНН/ КПП 7718083574/ 774501001

	Акционерам

согласно списку лиц,

имеющих право на участие

во внеочередном Общем

собрании акционеров

ПАО «Энергоспецмонтаж»,

по состоянию на 19.02.2018

	_________________  № _________________

На № ____________  от _________________

УВАЖАЕМЫЙ АКЦИОНЕР!

Совет директоров Публичного акционерного общества «Энергоспецмонтаж» (место нахождения: 107150, г. Москва, ул. Бойцовая, д. 27) извещает Вас, что «14» марта 2018 года в 11 ч. 00 мин. по адресу: 107150, г. Москва, ул. Бойцовая, д. 27 (3 этаж), комн. 322, состоится внеочередное Общее собрание акционеров ПАО «Энергоспецмонтаж» в форме собрания (совместное присутствие акционеров для обсуждения вопроса повестки дня и принятия решений по вопросу, поставленному на голосование). Время начала регистрации – «14» марта 2018 года, 10 ч. 00 мин. в комнате 329 (3 этаж).

Для прохода в здание и регистрации необходимо иметь при себе паспорт. В случае невозможности Вашего личного участия в собрании Вы можете поручить участвовать в собрании и голосовать по вопросам Повестки дня Вашему представителю на основании оформленной в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации доверенности.

С информацией (материалами) к внеочередному Общему собранию акционеров ПАО «Энергоспецмонтаж» лица, имеющие право на участие в общем собрании акционеров, могут ознакомиться по адресу: 107150, г. Москва, ул. Бойцовая, д. 27 (3 этаж), комн. 329 с «21» февраля 2018 года с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин.
В случае, если зарегистрированным в реестре акционеров ПАО «Энергоспецмонтаж» лицом является номинальный держатель акций, информация (материалы), подлежащая предоставлению лицам, имеющим право на участие во внеочередном Общем собрании акционеров ПАО «Энергоспецмонтаж», при подготовке к проведению внеочередного Общего собрания акционеров ПАО «Энергоспецмонтаж» предоставляется в соответствии с правилами законодательства Российской Федерации о ценных бумагах для предоставления информации и материалов лицам, осуществляющим права по ценным бумагам, путем их передачи
АО «Регистратор Р.О.С.Т.» для направления номинальному держателю акций.

Дата окончания направления номинальным держателям акций информации (материалов)
«21» февраля 2018 г.
Дата составления списка лиц, имеющих право на участие во внеочередном Общем собрании акционеров ПАО «Энергоспецмонтаж» – «19» февраля 2018 г.

Повестка дня внеочередного Общего собрания акционеров ПАО «Энергоспецмонтаж»:

1) Об утверждении Устава ПАО «Энергоспецмонтаж» в новой редакции.

Совет директоров ПАО «Энергоспецмонтаж»